

Wizytówka skippera / instruktora



Maciek Adamczak

Super Pro-Skip

Imię i nazwisko: Maciek Adamczak

Rok urodzenia: 1959

Narodowość: polska

Płeć: męczyzna

Miejscowość: Zabrze

Telefon: dostępny dla załogowanych użytkowników

E-mail: dostępny dla załogowanych użytkowników

Skype: dostępny dla załogowanych użytkowników

Strona www: dostępna dla załogowanych użytkowników

Wykształcenie: wyższe

Języki obce: angielski, hiszpański, grecki, włoski, rosyjski

Żegluję jako kapitan na żaglowcach i megajachtach, a także mniejszych jachtach żaglowych i motorowych, jedno i wielokadłubowych, bez ograniczeń długości, powierzchni żagla i tonażu. Zwiedziłem Pacyfik - Kolumbię, Ekwador, Wyspy Perłowe, Karaiby od Kuby do Wenezueli i od Barbados do Panamy, M. Śródziemne - my love, Atlantyk - Kanary, O. Indyjski - Seszele, M. Północne, Czerwone, Czarne i Bałtyk. Pływałem z załogami z Polski, Niemiec, Holandii, Włoch, Chin, Szwecji, Francji, Danii, Belgii, USA, Egiptu, Anglii, Danii, Turcji, Grecji, Rosji. Bywam często na kontraktach zagranicznych (największy był na motor -jachcie 44 m LOA Niemcy - Egipt). W Polsce kapitanowałem na Zawiszy Czarnym, Pogorii, Kapitanie Głowackim (zwycięstwo w klasie A w regatach żaglowców Op. Sail 2003 oraz w klasyfikacji polskich żaglowców), a oficerowałem na Chopinie, Zaruskim, Zawiszy Czarnym, Pogorii. Przez rok byłem komandorem znanego w Polsce Klubu GTKŻ PTTK Gwarek - Zabrze. Znam wiele akwenów i mnóstwo portów i kotwicowisk świata oraz olbrzymią ilość typów jachtów, w większości portów mam znajomych, nie miałem nigdy najmniejszej kolizji, czy wypadku (prócz wyciągnięcia z wody 3 osób, które wypadły z cudzego jachtu lub kutra rybackiego) Z partnerami z jachtu zawsze żyje mi się bardzo dobrze, by nie powiedzieć świetnie. Czas mam nieograniczony. Jestem cały czas na stand-by, chyba, że mam większy kontrakt. Lubię to, co robię i chętnie tłumaczę to, na czym się znam i co wiem. Mam trochę do opowiadania z mórz całego świata, nie narzucam swojej osoby i funkcji, a jachting nie jest traktowany przeze mnie ze śmiertelną powagą. Staram się poznać jak najwięcej akwenów, więc organizuję od 1981 r. rejsy po Morzu Śródziemnym, Północnym, Atlantyku, Karaibach i Seszelach, Polinezji Francuskiej i Indonezji.

30 letnie doświadczenie na jachtach żaglowych, motorowych i żaglowcach (Bałtyk, M. Północne, M. Śródziemne, M. Czarne, M. Czerwone, Atlantyk, Kanary, Karaiby, Am. Południowa, Pacyfik, Wyspy Perłowe, Ocean Indyjski, Seszele). 100 000 mil morskich na jachtach prywatnych , klubowych i czarterowych.
jako kapitan m.in.
47 m. LOA s/v Pogoria (STAP)
40 m. LOA s/v Zawisza Czarny (ZHP)
44 m. LOA m/y Wellesand (priv)
34 m LOA s/y Cap San Aragon (priv)
32 m. LOA s/y Elektra (priv.)
31,5 m LOA m/y My Way
32 m LOA s/y Kapitan Głowacki (COZ)
26 m LOA m/y Lia - A (2 x 1350 hp) (priv)
21 m LOA m/y Syrena (priv)
20,5 m LOA s/y My Fair Lady (priv)
18 m LOA luksusowy katamaran Blue Note
jako I oficer
47 m. LOA s/v Pogoria (STAP)
32 m. LOA s/y Henryk Rutkowski, (LOK)
jako II oficer
109 m. LOA s/v Dar Młodości (HMS) 56

UPRAWNIENIA, LICENCJE, CERTYFIKATY

Żeglarskie: PZŻ: Kapitan jachtowy, Inne: Ocean Yacht Master (incl. tall ships) 741 P.Y.A.\nYacht Master 1043 P.Y.A. Long Range Operator's\n

Motorowodne: PZMWiNW: Kapitan motorowodny, Inne: Ocean Going Motor Boats Master 0000307 PM-BWSA

Inne: LRC

DOŚWIADCZENIE ŚRÓDLĄDOWE

Jako skipper: dowodziłem/am jachtem około 6-10 lat temu

Ilość rejsów jako skipper: > 15

Praktyczna znajomość akwenów: we wszystkich oceanach się moczyłem

Prowadziłem rejsy z załogami: rodzina z dziećmi, dzieci, młodzież, dorośli, niepełnosprawni, mafiozi

DOŚWIADCZENIE MORSKIE

Lata praktyki jako skipper: > 20

Doświadczenie w prowadzeniu jachtów: jednokadłubowy, katamaran

Długość [m]: < 12 , 12 - 16, 16,1 - 24, > 24

Rodzaj napędu: żaglowy, motorowy, żaglowo - motorowy

Praktyczna znajomość akwenów: Morze Bałtyckie, Morze Północne, Chorwacja, Grecja, Turcja, Włochy, Francja, Hiszpania, Baleary, Karaiby, Seszele, Wyspy Kanaryjskie, wody oceaniczne

Zalew Rybnicki

Prowadziłem rejsy z załogami: rodzina z dziećmi, dzieci, młodzież, dorośli, niepełnosprawni, mafiozi

DOŚWIADCZENIE SZKOLENIOWE

Lat jako szkolący: < 5

Odbytych szkoleń jako kadra: 5 - 15

W tym w ostatnich 5 latach: < 5

Pełnione funkcje szkoleniowe: instruktor organizator

DOŚWIADCZENIE REGATOWE

Rodzaj: turystyczne

Udziałów w regatach: 5 - 10

w tym w ostatnich 5 latach: < 5

Funkcje: skipper załoga